

خبر

توپچی ها در هلند  
ناامید کننده بودند

رمسدیل، نقطه  
ضعف آرسنال!

آرسنال یک فرصت طلایی برای فتح گروه A لیگ اروپا را از دست داد. توپچی‌های لندن که با کسب حتی یک امتیاز از سفرشان به هلند می‌توانستند صدرنشینی‌شان را مسجل کنند، در خانه آینده‌هون با نتیجه ۲-۰ صفر تن به شکست دادند. این اولین باخت و همچنین اولین بازی شاگردان میکال آرتتا در ۵ هفته سپری شده از فصل جاری لیگ اروپا بود که بیش از یک گل می‌خوردند. با این حال توپچی‌ها هنوز با ۱۲ امتیاز صدرنشین هستند و ۲ امتیاز بیشتر از آینده‌هون رده دومی دارند. البته نتیجه این بازی بدان معناست که آرسنال برای حفظ صدر جدول محکوم به کسب پیروزی در بازی آخرش در مرحله گروهی است. آرسنالی‌ها هفته آینده که ششمین و آخرین هفته مرحله گروهی است، میزبان افسی زوریخ سوئیس هستند و نتیجه‌ای غیر از پیروزی ممکن است قرعه آنها را در مرحله یک هشتم نهایی سخت‌تر کند مگر اینکه آینده‌هون هم در خانه بودوگلیمت نروژ امتیاز از دست دهد.

این تنها دومین شکست آرسنال در این فصل بود. شکست قبلی آنها در لیگ برتر انگلیس بود که روز ۱۳ شهریور در ورزشگاه اولدترافورد مقابل منچستریونایتد رقم خورد. آرتتا برای گرفتن امتیاز از میزبان هلندی ترکیبی قدرتمند را به میدان فرستاد که شامل ویلیام سالیبا، گرانیت ژاکا و مارتین اودگار می‌شد. آینده‌هون اما به راحتی توانست توپچی‌ها را خلع سلاح کند بخصوص در نیمه دوم که رود فن‌نیستلروی سرمربی آینده‌هون لوک دیونگ را به میدان فرستاد. مهاجم سابق بارسلونا موقعیتی ساخت که به زیبایی هرچه تمام‌تر توسط جویی فرمان به گل تبدیل شد. البته در خلق این موقعیت اشتباه آرسنال بی‌تأثیر نبود. برخلاف رمسدیل که یکی از بدترین بازیکنان آرسنال بود، تاکه‌یرو توماسو جزو بهترین‌های این تیم بود. او که هفته گذشته کادی گاکو ستاره PSV را کاملاً مهار کرده بود، این بار در خانه حریف کار سخت‌تری داشت اما باز هم نمایش قابل قبولی ارائه کرد. شکست در آینده‌هون آرتتا را مجبور می‌کند که در برنامه پرفشاری که قبل از جام جهانی دارد، یک بار دیگر تیمش را با تمام قوا به میدان بفرستد وگر نه احتمال دارد که قرعه‌ای سخت‌تر در مرحله بعدی نصیب تیم او شود.

حمله با چاقو  
به مدافع سابق  
آرسنال

پابلو ماری، مدافع آرسنال گفته که خوش‌شانس بوده که زنده مانده است. او در سوپرمارکتی در نزدیکی میلان چاقو خورده است. این بازیکن به همین دلیل تحت عمل جراحی کمر قرار می‌گیرد. رسانه‌های محلی گزارش داده‌اند که یک فرد ۴۶ ساله با چاقو به بقیه حمله کرده و صندوق‌دار ۳۰ ساله را به قتل رسانده و دست‌کم به پنج نفر هم آسیب رسانده است. ماری که به‌صورت قرضی در مونتزا بازی می‌کند، گفت: «من خوش‌شانس بودم چون دیدم که جلو چشم‌مانم یک نفر جان باخت.»

اگر این شکست نیست، پس چیست؟

بحران یوونتوس با آلگری



هنوز هیچ صحبتی از تلاش باشگاه برای پیدا کردن جانشین ژاوی مطرح نشده و اگرچه بازی تیم مقابل اینتر در نوکمپ، لاپورتا را عصبانی کرد، او همچنان از ژاوی حمایت کامل می‌کند، جای تعجب نیست چون اسطوره باشگاه چهره شاخص دوره دوم ریاست لاپورتا بر بارسلونا است

را دارند، رقابت کند. بنابراین همه چیز به آلگری و تاکتیک‌های تاریخ مصرف گذشته‌اش ربط دارد. او فقط به نتایج خراب تیمش اذعان می‌کند و مسئولیت آنها را به عهده می‌گیرد. اما اینکه هنوز سر کار است نشانه ناکارآمدی آتیلی و هیأت مدیره‌اش است و وضعیت اقتصادی نابسامانی که باشگاه در آن قرار دارد. این یک ناکامی سیستماتیک است و باشگاه در میانه یک بحران سازمانی قرار دارد. در واقع یک روز بعد از آنکه تأیید شد یووه به خاطر تخلف در حسابرسی مورد بازرسی قرار می‌گیرد، این تیم از لیگ قهرمانان حذف شد. باشگاه اصرار دارد در بیرون زمین هیچ خطایی مرتکب نشده اما بازی‌های این تیم در زمین به هیچ وجه قابل دفاع نیست. واقعیت این است که یوونتوس در حال حاضر شرایط وخیمی دارد و باید گفت اگر این شکست نیست، پس چیست؟

منجر می‌شود، یووه در سال ۲۰۲۲ خوب خرج کرده؛ هم در نقل و انتقالات و هم افزایش دستمزدها به این امید که جایگاهش در اروپا را باز بیابد. اما حالا برای سهمیه لیگ اروپا با مکابی مبارزه دارد. شکست‌انگیز نیست که دوباره شایعات سوپرلیگ اروپا مطرح شده اما این راه حل مشکلات یووه نیست. فراموش نکنیم، آتیلی سردمدار تشکیل این لیگ بود با اصرار برای اینکه فوتبال را نجات بدهد. اما در واقع می‌خواست باشگاه خودش را از اشتباهات نجات بدهد. آتیلی همواره ادعا می‌کند یووه نمی‌تواند با قدرت مالی لیگ برتر و تیم‌های تحت حمایت دولتی مانند پاری‌سن‌ژرمن برابری کند. او حق دارد، تورم بی‌سابقه‌ای به خاطر پول نفت و قراردادهای تلویزیونی فوق‌العاده به وجود آمده است. یوونتوس اما ثابت کرده نمی‌تواند با تیم‌هایی که کسری از بودجه‌اش

به‌عنوان مربی سرعت پیدا کرد. این هم مشخص است که او سرکار خود مانده فقط به دلیل بزرگی قراردادش که تا ۲۰۲۵ اعتبار دارد و مشکلات مالی که یوونتوس با آن درگیر است. هر مربی دیگری در این مقطع اخراج می‌شد؛ پادتان باشد تیم فقط در اروپا این وضعیت را ندارد، در خانه هم اوضاع بدتر است. تیم بعد از ۱۱ هفته با ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به تیم صدرنشین نیولی در رده نهم قرار دارد. در عین حال، آندره‌آتیلی بعد از باخت مقابل مکابی گفت مایل به اخراج آلگری نیست و این یعنی آندوه هواداران ادامه دارد. در واقع شاید شرایط تیم بدتر از قبل هم بشود. یووه باید به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به مکابی به لیگ اروپا برود اما تضمینی برای آن وجود ندارد با توجه به اینکه در بازی آخر با تیم گلزن پاری‌سن‌ژرمن روبه‌رو می‌شود. حذف از اروپا به یک فاجعه اقتصادی

سه حذف از مرحله یک‌هشتم‌نهایی به دست لیون، پورتو و ویارئال و در آخر این حذف تحقیرآمیز در لیسهون. مدیر اجرایی یووه، مائوری‌تزیو آریوآبونه قبل از مسابقه گفته بود: «ما سه ساعت پرواز نمی‌کنیم که مضحکه شویم.» بازی نیمه اول تیم واقعاً همین طور بود، با شش یا هفت نفر دفاع می‌کردند. یووه شکستی تحقیرآمیز را متحمل می‌شد اگر میزبان در نیمه دوم فرصت‌های خوبش را از دست نمی‌داد، اما از جایگاه هواداری یووه، اینها بدترین نتایج یووه بود هر چند آلگری در پایان بازی بهانه‌های همیشگی را آورد: تیم تا آخر جنگید، بازیکنان پشت مربی هستند، بازیکنان کلیدی تیم از مصدومیت برمی‌گردند، تیم بهتر می‌شود، فصل خیلی طولانی است و هنوز انگیزه زیادی برای بازی داریم و الی آخر. مشخص است که یووه در مسیر نزولی قرار دارد، نزولی که با بازگشت آلگری

ماسیمیلیانو آلگری سه‌شنبه شب بعد از باخت مقابل بنفیکا و حذف از لیگ قهرمانان اروپا گفت: «من این را شکست نمی‌دانم.» واقعاً اگر این شکست نیست، پس چیست؟ به اعداد نگاه کنید؛ یووه قبل از این بازی هرگز در یک نیمه دیداری در لیگ قهرمانان سه گل نخورده بود. این تیم برای نخستین بار بعد از فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳ از مرحله گروهی حذف شده به خاطر اینکه تنها یک برد در پنج بازی‌اش به دست آورده و این بدترین آمار بیانگونی است. در سال ۲۰۱۷، یووه برای دومین بار در سه سال به فینال رسید اما سال بعد در یک‌چهارم‌نهایی مقابل آژاکس حذف شد و بعد



جام جهانی

شایعه‌ای ترسناک برای صربستان

ولا در حسرت قطر ۲۰۲۲ می‌ماند؟

مصدومیت آتخل دی ماریا مواجه شده بود، امیدوار بود با تکیه بر قدرت دوشان و لاهوویچ موفق به کسب نتایج مطلوب تا رسیدن به زمان تعطیلات جام جهانی شود اما می‌توان گفت آلگری سه‌شنبه شب دو چیز را از دست داد. اول ادامه حضور در لیگ قهرمانان اروپا که ممکن است آینده کاری جهانی همراه بود آنها را به کسب نتیجه امیدوار کرده بود. از طرف دیگر و لاهوویچ در تیم باشگاهی خودش هم نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. مکس آلگری که اول فصل با مصدومیت ناگهانی پل پوگبا و سپس در چند هفته اخیر با

بهرتری از دوره گذشته کسب کند و به عنوان یکی از تیم‌های برتر گروهش به مرحله حذفی صعود کند. نمایش و لاهوویچ و صربستان در بازی نهایی انتخابی مقابل یاران کریس رونالدو که شب درماتیکي را برای هواداران صربستان رقم زد و با صعود این تیم به جام جهانی همراه بود آنها را به کسب نتیجه امیدوار کرده بود. از طرف دیگر و لاهوویچ در تیم باشگاهی خودش هم نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. مکس آلگری که اول فصل با مصدومیت ناگهانی پل پوگبا و سپس در چند هفته اخیر با

صعود به مرحله بعد مسابقات هستند، حساب کرده‌اند. اما به نظر می‌رسد پس از رسانه‌ای شدن این خبر امید مردم صربستان برای صعود تیم کشورشان از مرحله گروهی به کمترین حد ممکن رسیده است. تیم ملی فوتبال صربستان که در سال ۲۰۱۸ نخستین حضور خودش در جام جهانی پس از استقلال از یوگسلاوی را تجربه می‌کرد، نتیجه خوبی کسب نکرد. به همین خاطر هواداران این تیم امیدوار بودند تیم کشورشان با تکیه بر درخشش این مهاجم سرشناس در بیست و دومین دوره جام جهانی نتیجه

تیم ملی فوتبال صربستان که هواداران این تیم منتظر درخشش او در قطر بودند با مصدومیت مواجه شد، مصدومیتی که به نظر می‌رسد ضمن اینکه این بازیکن را در حسرت سفر به قطر بگذارد، شرایط صربستان را هم در آستانه آغاز رقابت‌های قطر ۲۰۲۲ بحرانی‌تر از قبل کند. و لاهوویچ مشهورترین بازیکن صربستان است و طرفداران این تیم و همچنین کادر فنی روی درخشش او در قطر و باز کردن دروازه تیم‌هایی همچون برزیل و سوئیس که به نظر می‌رسد مهمترین رقبای صربستان در راه

سه‌شنبه شب هفته گذشته دو تیم یوونتوس ایتالیا و بنفیکا پرتغال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف یکدیگر رفتند. مسابقه‌ای که در پایان با نتیجه ۴-۳ به سود بنفیکا به پایان رسید تا شاگردان مکس آلگری وداع تلخی با مهمترین تورنمنت قاره سبز داشته باشند. البته اخبار ناگوار این رقابت برای گورخرها به همین موضوع ختم نشد، بلکه دوشان و لاهوویچ ستاره صربستانی خط حمله یوونتوس و



امیررضا همایون

خبرنگار



رونالدو

رضایت تن هاخ

اریک تن هاخ از عملکرد کریستیانو رونالدو در لیگ اروپا مقابل شریف تیراسپول راضی بود. تن هاخ گفته که مطمئن است این بازیکن بار دیگر برای منچستر یونایتد گل خواهد زد. این ستاره پرتغالی که به لیست تیم برگشته بود، در ترکیب قرار گرفت و تن هاخ بعد از بازی گفت: «او عالی بود. فرصت ساخت و تیم هم برای او فرصت می‌ساخت. او نیاز به گل داشت تا از این شرایط عبور کند. مطمئنم که گل‌های بیشتری خواهد زد.»



دخئا

قرارداد جدید با دستمزد کمتر؟

داوید دخئا یکی از پر درآمدترین دروازه‌بانان دنیا است. اما قرارداد او در پایان فصل منقضی می‌شود. البته منچستر یونایتد گزینه تمدید این قرارداد برای ۱۲ ماه دیگر را دارد. یونایتد دروازه‌بانان زیادی را زیر نظر گرفته است و اریک تن هاخ ترجیح می‌دهد که دروازه‌بانی متفاوت با دخئا در اختیار داشته باشد. حالا گزارش شده که یونایتد قصد دارد قرارداد جدیدی به دخئا پیشنهاد کند که در آن دستمزد او کاهش قابل توجهی خواهد داشت.



تن هاخ:

گارانچو خوب بود

اریک تن هاخ، مربی منچستر یونایتد از عملکرد الخاندرو گارانچو در برد مقابل شریف راضی بود. این بازیکن ۱۸ ساله در کنار کریستیانو رونالدو و آنتونی در خط حمله یونایتد قرار گرفت و کمک کرد تیمش سه بر صفر شریف تیراسپول را برد. تن هاخ گفت: «به نظرم او عملکرد خوبی داشت. این چیزی بود که از او انتظار داشتیم. در هفته‌های گذشته، او رفتار بهتری داشت و تاب‌آوری بالایی نشان داد. او می‌تواند در جاهای بسته با توپ خوب کار کند.»